金 婚 式 該 当 者 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　新居浜市連合自治会長　殿

【届出人】
校 区 名
自治会名
会 長 名
連 絡 先

　次のご夫婦は、結婚してから５０年以上経ておりますので、次のとおり届け出ます。

住　　所
	新居浜市　　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	ふりがな

夫

妻

	氏名

	生年月日

	明治・大正・昭和
　　　年　　月　　日
（　　　　　　歳）

	明治・大正・昭和
　年　　月　　日
（　　　　　　歳）

	結婚年月日
	昭和　　　　年　　　　　月　　　　日

【対象者】
昭和　　年１月１日から昭和　　年１２月３１日までに結婚されたご夫婦。ただし、昭和　　年より前に結婚されたご夫婦で、一度も表彰を受けられていない場合も申請可能です。
お願い
[bookmark: _GoBack]表彰状を作成しますので、お名前の漢字とふりがなを正しくお書きください。